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Team Leader
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Rating

Safeguard Performance
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Financial Data

Operations Original IDB
ES-L1128 44,000,000
Aggregated 44,000,000

Loan Operation

Second period Jan-Dec 2021

Validated by Representative

Program for Modernization of the Statistics System of El Salvador

MINISTERIO DE ECONOMIA

MEJIA-GUERRA, JOSE ANTONIO

Investment Loan

REPUBLICA DE EL SALVADOR

Total Cost and Source

Current IDB Local Counterpart
44,000,000 0
44,000,000 0

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

PMR Public Report

Chief of Operations Validation Date
Division Chief Validation Date

Country Representative Validation Date

Loan Number

Sector/Subsector

Overall Stage
Country

Convergence related Operation(s)

Was/Were the objective(s) of this operation
reformulated?

Date of approval

03/29/22
04/27/22

04/27/22

5454/0C-ES

REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-REFORM AND PUBLIC SECTOR

SUPPORT
Approved/Pending prior Legislative Approval

El Salvador

NO

Available Funds (USS)

Co-Financing / Country  Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed
0 44,000,000 44,000,000 - 0.00%
0 44,000,000 44,000,000 - 0.00%

No Data Available

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.

Undisbursed Amount
44,000,000

44,000,000



RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Incrementar el uso de la informacion estadistica oficial en la toma de decisiones publicas y privadas

Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of EOP 2027
Achievement
1.0 Solicitudes atendidas de estadisticas oficiales por parte del sector Numero de solicitudes 192 2020 2025 P 600
publico al afo. A _
Details

Means of Verification: Informe elaborado por la OIR de la DIGESTYC para la preparacion del proyecto (linea de base). Informe final del programa preparado por la OIR de la DIGESTYC (meta).

Observations: Este indicador se puede observar al finalizar la vida del proyecto. Informacién de CNPV, CEE, CNA, ENIGH, indice de Precios al Consumidor (IPC), indice de Precios al Productor,
Encuestas de Hogares de Propdsitos Multiples y demas encuestas perioddicas

The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of EOP 2027
Achievement
1.3 Solicitudes atendidas de estadisticas oficiales por parte del sector Numero de solicitudes 350 2020 2025 P 980
privado al afio. A -
Details

Means of Verification: Informe elaborado por la OIR de la DIGESTYC para la preparacion del proyecto (linea de base). Informe final del programa preparado por la OIR de la DIGESTYC (meta).

Observations: Este indicador se puede observar al finalizar la vida del proyecto. Informacién de CNPV, CEE, CNA, ENIGH, indice de Precios al Consumidor (IPC), indice de Precios al Productor,
Encuestas de Hogares de Propdsitos Multiples y demas encuestas periddicas

The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator



RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives
Specific Development Objectives Nbr. 1: Mejorar la calidad de las estadisticas oficiales en términos de ROCA

Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.0 Indicadores producidos que pueden ser estimados a partir de la informacion del Porcentaje 48 2020 P 77
CNPV para dar seguimiento a los indicadores de los ODS. A 77

Details
Means of Verification: Informe final del programa preparado por la DIGESTYC, aprobado por el Banco.

Observations: Atributo: Relevancia El porcentaje se calcula dividiendo los indicadores ODS que la DIGESTYC produce con datos del CNPV entre los que se pueden producir con base a
informacion censal (35). Actualmente se producen 17, y se pretende producir 27

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.1 Censos que incluyan nuevas preguntas que abordan la perspectiva de género. Censos 0 2020 P 2
A 2
Details

Means of Verification: Informe con revision de los cuestionarios del CNA y del CEE.

Observations: Indicador Pro-Género Atributo: Relevancia Se refieren a los censos CNA y CEE, a partir de la introduccion de preguntas especificas, en la boleta censal, sobre: (i) la tenencia y
derechos formales de tierra, y toma de decisiones en la explotacion agropecuaria en el CNA,; y (ii) la propiedad y toma de decisiones en establecimientos econémicos en el CEE.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.4 Censos que incluyan nuevas preguntas que permitan caracterizar la situacion Censos 0 2020 P

de las personas con discapacidad. A
Details

Means of Verification: Informe con revision del cuestionario del CNPV.
Observations: Atributo: Relevancia Se refiere al CNPV en que se incluiran preguntas recomendadas por el Grupo de Washington sobre Estadisticas de Discapacidad

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CREF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
15 Tiempo transcurrido desde el fin del empadronamiento del CNPV y la fecha de Meses 12 2008 P 10
publicacién de los resultados definitivos nacionales y departamentales (por A 10

grupos de edad y por sexo).
Details
Means of Verification: Publicacién de datos en sitio web.
Observations: Linea de base: Censo de Poblacién de 2007. La meta final se refiere al promedio regional.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator



Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.6 Tiempo transcurrido desde el fin del empadronamiento del CEE y la fecha de Meses 20 2006 P 16
publicacién de los resultados definitivos nacionales y departamentales. A 16
Details
Means of Verification: Informe de realizacion del CEE.
Observations: Linea de base: Censo Econémico 2005.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.7 Tiempo transcurrido desde el fin del empadronamiento del CNA y la fecha de Meses 24 2008 P 20
publicacién de los resultados definitivos nacionales y departamentales. A 20
Details

Means of Verification: Informe de realizacién del CNA.
Observations: Linea de base: CNA 2007-2008.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CREF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.8 Tasa de omisién del CNPV. Porcentaje 5.7 2007 P 4.8
A 4.8
Details
Means of Verification: Informe de realizacion del CNPV. Resultados de la encuesta post censal.
Observations: El valor correspondiente a la meta (4,8%) fue el promedio de la ronda censal 2010 excluyendo los extremos de la distribucion.
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.9 Tasa general de no respuesta para la ENIGH. Porcentaje 4.8 2006 P 1.9
A 1.9
Details
Means of Verification: Informe final de la Encuesta.
Observations: Linea de base: ENIGH 2005-2006. La meta corresponde al promedio de la tasa de rechazo de la Encuesta de Hogares de Propésitos Mlltiples de los afios 2019 y 2020.
Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
1.10 indice del ODIN. Puntaje 41 2020 P 58
A 58
Details

Means of Verification: Informe del Measuring the Statistical Capacity of Nations del Open Data Watch.

Observations: ODIN “provides an assessment of the coverage and openness of official statistics” . La linea de base (41) se refiere al overall score en una escala de 1 a 100, en 2020. La meta
seria alcanzar, al menos, el puntaje de Costa Rica en 2020.



Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Specific Development Objectives Nbr. 2: Fortalecer la institucionalidad de la DIGESTYC

Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
2.0 indice de Desempefio Estadistico (SPI) del Banco Mundial (BM). indice 68.8 2020 P 78.7
A 78.7

Details
Means of Verification: SPI1 2026.
Observations: Se refiere al nuevo SPI del BM . La meta es el promedio de los cinco paises (Brasil, Chile, Colombia, Ecuador y México) con mejores indices en la region.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year EOP 2027
2.3 Agencias gubernamentales beneficiadas por proyectos que fortalecen los Numero 0 2020 P

instrumentos tecnoldgicos y de gestidn para mejorar la provision de servicios A

publicos.
Details

Means of Verification: Informes semestrales de avance e informe final aprobados por el Banco.
Observations: La agencia gubernamental se refiere a la DIGESTYC. Este indicador contribuye al Marco de Resultados Corporativo.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

RESULTS MATRIX
OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS



Component Nbr. 1 Componente 1: Apoyo a la generacion de estadisticas con calidad

Unit of Measure

Base cartografica

Censos pilotos

campanfas

Operativo

base de datos

Operativo

Operativo

Directorio

Operativo

base de datos

Marco muestral

Documentos

Documentos

Documentos

Output
Documentos de planificacidn y organizacidn censal y encuesta preparados: (i) CNPV; (ii) CNA; (iii) CEE; y (iv) Documentos
1.01 ENIGH.
Base de datos cartografica actualizada y digitalizada para los operativos censales y de encuestas.
1.02
Censos pilotos ejecutados.
1.03
Campafias de publicidad y sensibilizacién censal desarrolladas.
1.04
Operativo de campo para el CNPV desarrollado.
1.05
Base de datos del CNPV; procesada.
1.06
Operativo de campo para el CNA desarrollado.
1.07
Operativo de campo para el CEE desarrollado.
1.08
Directorio de establecimientos econdmicos desarrollado.
1.09
Operativo de campo para la ENIGH desarrollado.
1.10
Base de datos de la ENIGH difundida.
1.11
Marcos muestrales maestros de viviendas; areas agropecuarias; y establecimientos econémicos
112 actualizados.
Informacidn estadistica de los censos CNPV; CNA; y CEE difundidas.
1.13
Documentaciéon metodoldgica de los procesos censales desarrollada y publicada.
1.14
Evaluacion de cobertura y calidad de la informacién censal desarrollada.
1.15
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PHYSICAL PROGRESS

EOP 2027

FINANCIAL PROGRESS
EOP 2027

300,000
300,000
4,718,350
4,718,350
124,624
124,624
1,200,000
1,200,000
13,402,083
13,402,083
6,890,942
6,890,942
5,367,255
5,367,255
3,614,836
3,614,836
327,500
327,500
1,461,800
1,461,800
12,000
12,000
210,176
210,176
645,500
645,500
15,000
15,000
905,815
905,815



Component Nbr. 2 Componente 2: Fortalecimiento técnico e institucional de la DIGESTYC

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

Other Cost

Total Cost

Output

Metodologias para el aprovechamiento estadistico de registros administrativos estandarizadas.

Plataforma informatica desarrollada.

Sitio de internet de la DIGESTYC mejorado.

Paginas web de los gobiernos municipales desarrolladas.

Cursos de capacitacion desarrollados.

Monografias tematicas a partir de las informaciones censales producidas.

Estrategia de ciberseguridad desarrollada.

Administracion

Total Cost

Unit of Measure

Metodologias

Plataforma

Sitio de internet

Paginas web

cursos

Documentos

Documento
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PHYSICAL PROGRESS

EOP 2027

10
10

2,119,119
2,119,119

0

44,000,000
44,000,000

0

FINANCIAL PROGRESS
EOP 2027

45,000

45,000
450,000
450,000
520,000
520,000
280,000
280,000
570,000
570,000
270,000
270,000
550,000
550,000



No information available for this section



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID
Response Actions
1
1.1
Risk ID
Response Actions
2
2.1
Risk ID
Response Actions
3
3.1
Risk ID
Response Actions
4

4.1

Risk Status
Active
Management Strategy
MITIGATE
Risk Status
Active
Management Strategy
MITIGATE
Risk Status
Active
Management Strategy
MITIGATE
Risk Status
Active
Management Strategy
MITIGATE

Risk Taxonomy

Planning

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy

Human Resources

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy

Social Environment

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy

Political Environment

Status
ACTIVE



Lesson Learned - Categories

Legal aspects and public processes

10



